

Livslångt lärande i församlingen – teologiska och pedagogiska perspektiv

Livslångt lärande i församlingen är en utbildning som ger teologiska och pedagogiska perspektiv med syfte att stärka församlingen som miljö för livslångt och generationsöverskridande lärande. Under höstterminen 2024 följer vi ett gemensamt program medan vårterminen 2025 ger möjlighet till fortsatt lärande i församlingen.

Sju församlingar har varit med från Linköpings stift och vi kan nu berätta att det har varit glädjande att det i samarbete med Enskilda högskolan i Stockholm (EHS) blivit en god start. Välkommen med anmälan!

Detta är en ny kurs i samarbete mellan Enskilda Högskolan i Stockholm (EHS) och Linköpings, Göteborgs, Karlstads, Skara, Växjö, Lund och Strängnäs stift.

UTBILDNINGENS INNEHÅLL

Utbildningen har ett helhetsperspektiv på lärande och fokuserar på hur församlingen lär genom hela sitt sätt att leva och vara, och i sin dopundervisning skapar rum för livslångt lärande som helhet från vaggan till gravan. Den utgår ifrån att lärande är något både individuellt och socialt så att både den lärande människan och den lärande gemenskapen står i centrum.

Utbildningen bygger på religionspedagogiska teorier och teologiska perspektiv kring lärande och församlingssyn.

Under hösten fokuserar utbildningen på förståelse, teorier och redskap. Under våren ges möjlighet till fortsatt lärande i församlingens konkreta miljö. I vårens process är det en styrka att vara många medarbetare tillsammans - förtroendevalda, ideella och yrkesutövande.

Parallellt med utbildningen ger EHS en högskolekurs på samma tema som litteraturkurs på basnivå och avancerad nivå. Det innebär att du som går utbildningen och som önskar få högskolepoäng också kan anmäla dig till den akademiska kursen.

MÅLGRUPP

Alla intresserade och engagerade i församlingen, anställda och ideella medarbetare.

KOSTNAD

Deltagaravgift: 1 000 kr för en termins utbildning

inklusive måltider vid startträffen i Stockholm (på EHS i Bromma). Övriga kostnader som tillkommer är: Litteratur, hotellövernattning i Stockholm samt resa till Stockholm – totalt ca 3 600 kr.

Linköpings stift kommer att subventionera



deltagaravgiften. Mer information om det finns på hemsidan.

MEDVERKANDE

Enskilda Högskolan i Stockholm, **Jonas Idestrom** och **Simon Hallonsten**. Stiftsmedarbetare från flera stift, **Helen Kémi** och **Markus Lindstedt** från Linköpings stift.

Markus Lindstedt 013–24 26 54

Helen Kémi 013–24 26 50

Läs mer och anmäl dig **senast 1 juni** på www.svenskakyrkan.se/linkopings-stift/livslangt-larande-i-forsamlingen eller scanna QR-koden.

